

Odpowiedź na skierowane do zamawiającego zapytanie

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.:

ZAKUP I DOSTAWA XERO, DRUKARKA, NISZCZARKA, TELEFONY VOIP Z LICENCJĄ, UPS, LAMINARKA, DRUKARKA KOLOROWA, DYSKI SSD TYP 1 I TYP 2, LISTWA ZASILAJĄCA, DRUKARKA DO RECEPT – POSTĘPOWANIE 2

Treść pytań i odpowiedzi:

1. Czy telefon VOiP z licencją może posiadać jeden port sieciowy 10/100 Mb? -

Odpowiedź:

Tak, telefon VOiP z licencją może posiadać 1 port sieciowy. W związku z tym Zamawiający wprowadza zmianę w parametrach telefonu VOiP na następującą:

"

Porty sieciowe: 1 szt 10/100 Mb

"

2. Proszę o poprawienie błędu opisu Drukarka kolorowa A4 - czyli usunięcie szybkości wydruku stron A3 przez drukarkę formatu A4,

Odpowiedź:

Z powodu błędnego zapisu Zamawiający wprowadza następujące zmiany w parametrach DRUKARKI KOLOROWEJ A4:

"

szybkość drukowania mono: do 20 stron A4/min (do 13 stron A4/min)

szybkość drukowania w kolorze: do 20 stron A4/min (do 13 stron A4/min)

"

3. Czy drukarka do receipt musi obsługiwać toner o wydajności co najmniej 2500 stron, czy do spełnienia warunków specyfikacji wystarczy, że będzie dostarczona z kompletem tonerów na min. 2500 stron?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do spełnienia warunków specyfikacji wystarczy dostarczenie wraz z drukarką tonerów na min. 2500 stron.

4. Proszę o określenie formatu recept i skierowań dla drukarki do recept.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że format recept to format DL, czyli 99 x 210 mm (1/3 A4)

5. Czy listwa zasilająca do szafy RACK 19" ma posiadać zasilanie przez wtyk C14, a gniazda w listwie mają być typu Schuko?

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji listwy zasilającej zmienia zapis na następujący:

"

Ilość gniazd: 8 do uniwersalnych wtyków 3 biegunowych z uziemieniem.

Wtyk: uniwersalny wtyk 3 biegunowy (z uziemieniem) DIN 49441

"

Pionki, dnia 01-12-2022r.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach
im. Lecha i Marii Kaczyńskich
- Pary Prezydenckiej
[Podpis]
Herwarda Dudak